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Mbéshtetur né nenin 8, pika 1, t& Ligjit t&€ punés nr. 03/1.-212 si dhe n& nenin 5, pika c, t& Ligjit
nr. 03/L 068 pér arsimin né komunat e Republikés sé Kosovés,si dhe né normativin mbi
pérzgjedhjen e kuadrit mésimor 09/2014 , Drejtoria Komunale e Arsimit né Kliné& né
bashképunim me Save the Children publikon:

KONKURS
Shkolla fillore “ Motrat Qiriazi ” Kliné paralelja e ndaré n€ fshatin Zajm

-Njé edukator pér parafillor, pér 1( njé) vit shkollor, me mundé&si vazhdimi .
Do t€ punojé me orar t€ ploté€ me fémijét e moshés 5-6 vjec né SHFMU “Motrat Qiriazi”
paralelja e ndaré né fshatin Zajm.

-Njé edukator parashkollor, mbéshtetés/e (mobilizues/e i/e komunitetit) — pérl( nj€) vit, me
mundési vazhdimi . Do t& punojé me gjysmé-orar (20 oré€ né javé) me fémijét e moshés 0-5 dhe
familjet e tyre né fshatin Zajm dhe né SHFMU “Motrat Qiriazi” paralelja e ndaré.

Kualifikimet dhe shkathtésité e nevojshme:

e Fakulteti i edukimit — programi parashkollor, shkolla e larté pedagogjike — drejtimi pér
edukatorg, fakulteti filozofik — dega e pedagogjisé, fakulteti i shkencave sociale —
programi pérkujdesja dhe miréqenia e f€mijés.
o T& keté njohuri pér zhvillimin dhe edukimin gjat€¢ fémijéris€¢ s€ hershme, té drejtat e
fémijéve dhe mbrojtjen e fémijéve.
e Shkathtési g€ t&€ punojé né ményré t& pérshtatshme, fleksibile dhe efektive n& puné
ekipore.
e Shkathtési t&€ punés me kompjuter.
T& keté kreativitet, iniciativé dhe t& njoh miré komunitetin ku vepron dhe nevojat ¢ tyre.
Trajnimet e vijuara pér zhvillimin dhe edukimin gjaté fémijéris€¢ s¢ hershme jané
pérparési.



e Raporton né baza té rregullta sipas formatit t& caktuar t& raportimit pér Save the Children,
qé do té vihet n& dispozicion edhe pér DKA-n.

e Edukatori/ja parashkollor/e mbéshtetés/e (mobilizues/e i/e komunitetit) do t& punoj nén
menaxhimin e Save the Children, né bashképunim me menaxherin e linjés sipas
pércaktimit nga DKA.

UDHEZIM PiER APLIKIM

1.Aplikacionet merren dhe dorézohen né DKA bashké me fotokopjet e dokumentit té kualifikimit dhe
me fotokopjen e certifikat&s se lindjes si dhe fotokopje té ndonjé déshmie shtesé (licenca, trajnime,
pérvoja e punés né arsim et]. ) brenda orarit zyrtar t& punés (prej orés 8-16 ). Dokumentet e
pakompletuara nuk do t& pranohen si dhe dokumentet e konkurrimit nuk kthehen.

2. Afati i konkurrimit &sht& 7 dit€ nga data e publikimit.

3.Nég intervisté do té ftohen 3 kandidaté qg i plotésojné kushtet né pérputhje me Udhézimin
Administrativ Nr.09/2014 si dhe UA nr.17/2009 pér procedurat e zgjedhjes sé& personelit arsimor né
shkollé.

4. DKA-ja pér orarin e intervistimit, kandiatét e listés sé ngushté do t’i njoftojé me telefon

Drejtori
Hajdin Morina
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